
Citrosept Greipfruudi jõud  
meie teenistuses.

Sellise avastuse tegi üks tark mees 
tänu huvitavale puuviljale. Kuid see 
ei olnud õun, mis kunagi ühele õpet-
lasele pähe kukkus, vaid dr. Herichi 
aias kompostihunnikus vedelev 
greipfruut. Dr. Herich on loodus-
like toodete spetsialist ja Einsteini 
preemia laureaat.

Dr. Herich pani tähele, et maas vedeleva 
õuna hävitasid bakterid ja seened näda-
laga. Ent greipfruut võis kompostihunni-
kus olla aastaid, ilma et tema seemned 
alluksid bakterite toimele.
Dr. Herich uuris põhjalikult greipfruudi 
koort ja seemneid ning jõudis järel-
dusele, et need sisaldavad erilisi aineid 
– bioflavonoide – mis kaitsevad puuvilja 
seente ja bakterite lagundava toime 
eest.

Selle avastuse tähtsus meie jaoks seis-
neb selles, et bioflavonoidid kaitsevad 
meie organismi samuti nagu greipfruuti 
ja samal ajal on inimesele ohutud.

Citrosept on bioflavonoide sisaldav 
kontsentraat. Ainus greipfruudi seemne 
ekstrakt maailmas, mis on valmistatud 
dr. Herichi originaalretsepti alusel. Vaata-
mata ekstrakti looduslikule päritolule 
toimib see palju tugevamalt, kui loodus-
likult ühendilt oodata võiks.

Alates greipfruudi imepärase toime 
avastamisest 1975. aastal, on seda testi-
tud rohkem kui 100 maailma mainekas 
teaduslaboris. Viimase 6 aastaga on 
ekstrakt pälvinud tuntuse ja kasutajate 
usalduse ka Eestis. Citrosept on saa-
daval kõigis apteekides. Sügis-talvisel 

ajal leiab Citrosept koha paljudes Eesti 
kodudes, kus ollakse veendunud ek-
strakti efektiivsuses külmetushaiguste 
perioodil.

Kui ka teie kulutused taskurätikutele 
püstitavad igal sügis-talvisel hooajal 
aina uusi rekordeid, on teilgi aeg tut-
tavaks saada Citroseptiga. See on lihtne 
– külmetusperioodil piisab 5...20 tilga 
ekstrakti kasutamisest igal päeval. Kui 
te olete haigestunud, on soovitav võtta 
ekstrakti 30...50 tilka kaks korda päevas.
Citrosepti peab kasutama lahjendatult, 
soovitavalt lahustatuna puuviljamahlas.

Citrosepti 20 ml pudelist jätkub ühele 
inimesele ligikaudu kuuks ajaks. Kui Cit-
rosepti kasutab kogu pere, on soodsam 
osta 50 ml pudel.

Küsige Citrosepti 
apteekidest üle kogu Eesti.
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